Российская Федерация

Самарская область

муниципальный район

Кинельский

Администрация

сельского поселения Чубовка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 202
от 10 сентября 2014 г.

	 О внесении дополнений и изменений в постановление администрации сельского поселения от 12.11.2013 № 148

Рассмотрев протесты заместителя Кинельского межрайонного прокурора от 04.09.2014 г. № 7-13-3078-2014 и от 04.09.2014 г. № 7-13-3077-2014, руководствуясь ст. 48 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Чубовка, с целью устранения противоречий федеральному законодательству, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Чубовка от 12.11.2013 г. № 148 «Об утверждении муниципальной целевой программы «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселение Чубовка на 2014-2016 годы (далее - Постановление), следующие изменения и дополнения:

1.1. дополнить Постановление пунктом 6 следующего содержания:

«6. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Чубовка от 11.03.2013 г. № 3 «Об утверждении муниципальной целевой программы «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселение Чубовка на 2013-2015 годы»;

1.2. Исключить пункт 6 Комплекса мероприятий и финансового обеспечения реализации программы.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
Глава сельского поселения Чубовка                                         В.А. Старостин